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«men søk først Guds 
rike og hans rettfer-
dighet, så skal dere 
få alt det andre i  
tillegg.»   
   Matt. 6,33

FINE FERIEDAGER FOR  55+   
PÅ VISTHUS
TekST og bilder  Jan inge naSvik

Fra onsdag 8. til søndag 12.august var ca 40 personer 
igjen samlet til ferie og leirdager på Visthus Leirsted.
De fleste hadde vært med tidligere år, og det var lett å 
se at dette hadde blitt en god tradisjon der de ønsket å 
ha det trivelig sammen, samtidlig som man fikk god 
føde både legemlig og åndelig.
Årets gjestetaler var Ole Abel Sveen, som var godt 
kjent for de fleste både som tidligere general sekre-
tær og ikke minst fra sin tid som bysekretær i Molde  
Indremisjon.
Årets tema var: «Trygg er troens grunn» og  
Sveen fikk gjennom samlingene  gi oss mye om dette  
temaet utfra Guds ord.  Torsdagen hadde vi besøk av 
Torgunn Nerland som hadde fagseminar om «Hva er 
livskvalitet», og senere på kvelden var det kåseri av 
Oddbjørn Pedersen. Fredagen var den store dagen for 
Blåtur.

Denne gang gikk turen til Kors gamle kirkegård på 
Flatmark, så til Kors kirke og  til sist til bedehuset i 
Medalen der Anne Marie Nerheim tok i mot oss., og 
der vi drakk kaffe og spiste nisten vår.
På hjemveien kjørte vi opp til toppen av Trollstigen. 
Vi startet turen i regnvær , men etter noen timer fikk 
vi strålende sol. Lørdag  var det Hageselskap og Vist-
husmesterskapet i Hesteskokasting ble arrangert.  Til 
overraskelse for mange (spesielt de lokale veteranene) 
var det Ole Abel Sveen som vant.
Søndagen som var stevnedagen for Visthus . Vi had-
de strålende sol og svært godt oppmøte både på for-
middag og ettermiddagsmøte. 100 personer var sam-
let til middag. Innsamlet gave til Visthus ble 18.000  
kroner. Vi takker for fine dager og ønsker velkom-
men til enda flere neste år.

-Kretsglimt
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Han kommer en av 
dagene!
Det siste Jesus sier i Bibelen er ordene «Ja, 
jeg kommer snart». I den kristne tro er 
forventingen om Jesu gjenkomst sentral. 
Hver gang vi bekjenner vår apostoliske 
tro, løfter vi frem forventingen om at Je-

sus skal komme igjen for å dømme levende og døde.

De første kristne hadde en sterk forventning om at Jesus 
skulle komme snart. De ventet hans gjenkomst i sin egen 
levetid.  Denne forventningen preget deres liv slik at de var 
frimodige vitner om sin Frelser hver eneste dag, selv om 
mange måtte betale en høy pris for sitt vitnesbyrd.

Mitt inntrykk er at mange kristne i Norge anno 2012 har 
liten, ja kanskje ingen forventning om Jesu gjenkomst. Det 
er et ledd i trosbekjennelsen, men det er ikke noe som pre-
ger hverdagen. 

Undersøkelser viser at kristne (både enkeltpersoner og me-
nigheter) som har et tydelig fokus på Jesu gjenkomst både 
har større nød for andres frelse, større misjonsiver og større 
giverglede enn de som sjelden fokuserer på denne del av 
den kristne tro. 

En eldre dame avsluttet en gang en samtale med disse 
ordene: «Han kommer snart, han kommer en av dagene». 
I denne forventningen levde hun, og hennes hverdag ble 
preget av dette. Venter du Jesus en av dagene, er det ikke så 
lett å utsette alle ting til i morgen.

Mange av de eldre jeg møter i våre bedehus forteller at det 
tidligere var langt mer vanlig å forkynne om Jesu gjenkomst 
enn det er i dag. Hvorfor er det slik?

I noen miljø (både i bedehus og karismatiske frimenigheter) 
har det blitt et nesten usunt fokus på alle detaljene rundt 
Jesu gjenkomst. Ulike skjema skal forklare alle detaljer ned til 
minste detalj. Jeg tror at dette har skremt mange forkynnere 
fra å gå inn i dette viktige temaet når de går på talerstolen.

Jeg vil oppfordre våre forkynnere til å løfte dette frem. 
Forkynn først og fremst hovedsaken, «han kommer en av 
dagene».  I bibeltimer m.m. skal vi også undervise også 
om detaljene, i stor respekt for de ulike syn som finnes om 
denne del av teologien. Men i vanlige kristne møter trenger 
vi først og fremst å bli minnet om at tiden er kort, Jesus vil 
holde ord og komme snart.

Ingen kjenner dag og time når Herren kommer tilbake. 
Ingen kjenner heller dag og time for når Han kommer for å 
hente den enkelte av oss. Vi har tiden her og nå, og vet in-
genting om hva som venter oss i fremtiden.

Han kommer snart – Han kommer en av dagene!

Arild Ove Halås
kretsleder Nordmøre og Romsdal Indremisjon
ao.halaas@imf.no

REISERUTE  FOR SEPTEMBER
Eikrem, Kåre 
18.10 Røvik / Nesjestranda
Folde, Hans 
11.10 Sytleosen / Malme 
Frøystad, Konrad 
01.10 Eide - Formiddagstreff
10.10 Fiksdal/Rekdal
Halås, Arild Ove 
07.10 Samemisjonen - Innfjorden 
 11.10 Tid for Tro
 15.10 Strategisamling ImF
 16.10 Lederveiledning ImF
 17.10 Måndalen
 18.10 Kulturkveld Frænabu
 21.10 Høstmøtet Molde 
21.10. Kristiansund IM
 22.10 Kretsstyret
 23.10 Molde FHS styremøte
 24.10 Molde IM
 25.10 Tid for Tro
 30.10 Innfjorden BT
Haugland, Roger  Andre 
03.10 Midsund
 14.10 Vestnes kl. 1100
 14.10 Torvikbukt kl. 1930
 17.10 Harøy
 18.10 Holmemstranda
 19.10  - 21.10 Frænabu 
Kleven, Hans 
17.10  - 18.10 Gossen  Bibelkvelder
 31.10 Midsund
Krakeli, Emil 
04.10 Røvik/Nesjestranda
 18.10 Kulturkveld Frænabu
Lima, Andreas 
25.10 Strande
Lislien, Kåre 

30.10  - 31.10 Verma
Nasvik, Jan Inge 
11.10 Strande
 25.10 Averøya
Nerland, Bjørn 
10.10 Tresfjord - Rypdal
Skotheimsvik, Harald 
21.10 Elnesvågen
Smenes, Inger Lise og Asmund
 19.10  - 21.10 Tornes - møtehelg
Solbakken Randi Marie 
11.10 Averøya
Solbakken, Jostein 
17.10 Midsund
Sævareid, Annbjørg og Kåre
 14.10 Eidsvåg kl. 1600
Sørensen, Stig Einar
14.10 Strande Familiefest 
Tone og Lars Olav Leithau 
28.10 Eidsvåg  
Torgeir Frøsøye 
05.10  - 07.10 Tenleir Visthus
 07.10 Molde Indremisjon
 29.10  - 01.11 VING-veka Vestnes
Ørjavik, Asbjørn 
24.10 daugstad
Soltvedt, Vegard (ImF)
- 07.10 Leir 8.-10. klasse Visthus

Endringer i reiserutene vil forekomme  
– du finner alltid oppdatert møteoversikt 
for kommende 7 dager på www.nri-imf.no 

Haustmesse           
på VISTHuS LEIRSTEd  LØRdAg 29. SEpTEMBER 2012

pROgRAM:
KL. 12.00 START Og åpNINg AV MESSA
SALg AV RØMMEgRØT, KAFFE Og MAT

AuKSJON | åRESALg | FISKEdAM | LOppEMARKEd
* TREKNINg AV BASARBØKER  
KL. 15.00   FAMILIESAMLINg

ANdAKT - SANg 

SMå Og STORE, uNgE Og ELdRE -
VELKOMMEN !

ARR.:  dRIFTSSTYRET
NORdMØRE Og ROMSdAL INdREMISJON
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Krinsleiaren melder
FAST GIVERTJENESTE:
Jeg vil minne om den faste 
givertjenesten med skattefradrag 
til både kretsen og leirstedene 
våre. For hver krone du gir 
på denne måten får du 28 øre 
i skattefradrag. Vi trenger 
flere trofaste givere, og vi 
håper også at noen som 
allerede er givere kan øke sitt 
månedsbeløp. Kretsøkonomien 
er svært anstrengt og vi tvinge 
oss til større sparetiltak. 
Dette vil ramme det som er 
hovedoppgaven vår, å fortelle 
videre budskapet om Jesus. Jeg 
vil derfor oppfordre alle til å 
vurdere om du kan gi litt ekstra 
enten som engangsbeløp eller 
som fast månedsbeløp.

BÅTLOTTERIET
Når dette leses er det omtrent 
1 måned igjen av båtlotteriet. 
Det har vært arbeidskrevende 
å gjennomføre dette, men det 
har samtidig gitt oss kontakt 
med mange nye mennesker. 
Loddsalget har også gått svært 
bra der det har vært salg. 
Dessverre har det en del steder 
vært veldig vanskelig å få 
personer som har vært villig å 
selge lodd. Samtidig har veldig 
mange gjort en kjempeinnsats. 
Det er fremdeles mulig  å få 
tilsendt loddbøker og gjøre en 
siste innspurt.

LØVIK BEDEHUS
Løvik bedehus i Tresfjorden er 
solgt til Marituns Løvik. Hans 
oldefar ga i sin tid tomten til 

bedehuset med klausul i skjøte 
om at tomten skulle gå tilbake 
til gården når huset ikke lenger 
var brukt som bedehus. Sammen 
med NLM har vi hatt en god 
prosess både med grunneier og 
de som var igjen som brukere av 
huset. Vi synes det er en svært 
god løsning at huset nå blir 
ivaretatt uten at misjonen må 
bruke midler til dette.

HØSTOFFERET
Om ikke lenger sender vi ut 
gavebrev med spørsmål om 
høstofferet. Jeg håper du vil 
bruke muligheten.

KRETSLOTTERIET
I disse dager mottar også mange 
loddbøker til inntekt for NRI 
som skal trekkes på julesalget på 

Frænabu.  Vi er avhengige av i 
dette lotteriet og håper du tar vel 
imot loddbøkene.

KULTURKVELDER PÅ 
FRÆNABU
En torsdag i måneden vil det i 
høst bli arrangert «Kulturkveld» 
på Frænabu. Hver gang er det 
en spennende gjest, åresalg 
og andakt. Vi tror dette blir 
et «lavterskeltilbud» hvor du 
kan invitere med deg noen 
som ikke så ofte går i kristne 
sammenhenger. Vi har alt hatt 
besøk av meierbestyrer Geir 
Andersen og i sommer var 
Oddgeir Bruaset på besøk. 
I november kommer LeO 
Oterhals og i oktober Rune 
Larsen (se egen annonse).
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RUNE LARSEN 

Vi får besøk av en av Norges 
mest kjente artister, TV-
personlighet og entertainere.  
 
Sammen med sin faste pianist 
tar han oss med på en musikalsk 
reise fra Elvis til Jesus. 
 
 
Det blir også åresalg og  
kveldsandakt. 
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SkOlESTART VED ROMSDAl UNGDOMSSkOlE
TekST og foTo  arild ove HalåS

Mandag 20. august var det 
klart for ny skolestart ved ung-
domsskolen på Bjørset. Dette 
året starter totalt 14 elever ved 
Romsdal Ungdomsskole.  

Desverre fikk vi ikke den 
elevtilgangen gjennom somme-
ren som vi hadde håpet på.

Det lave elevtallet gir skolen 

en svært presset økonomisk 
situasjon og styret arbeider med 
å finne løsninger på dette. Det 
arbeides både med å få inn evt. 
sponsormidler og det er sendt 
brev til skolens vennering om 
ekstra gaver. Det er også gjen-
nomført sparetiltak. Styret ar-
beider også med en refinansier-
ing av skolen.

På styremøtet i juni ble formann 
Kåre Eikrem og nestleder Gun-
nar Holt takket for lang og tro 
tjeneste for skolen. De har beg-
ge vært med helt siden starten 
i 2002/2003. Rektor Øyvind 
Fonn overrakte Kåre og Gunnar 
hver sin stikkelsbærbusk som 
en synlig takk for det arbeid de 
har lagt ned for skolen.

Det nye styret for Romsdal 
Ungdomsskole består av Nils 
Martin Sandven (leder), Arild 
Ove Halås, Gunnlaug Lima, 

Jofrid Karin Aas og Knut Ståle 
Morsund. Roger Andre Haug-
land er første vara og Knut 
Steinar Dahle andre vara. I til-
legg møter representant for per-
sonalet, foreldre og elever samt 
rektor i styret.

Styrets hovedoppgave i tiden 
fremover er å arbeide med 
elevrekrutering slik at skolens 
drift og økonomi blir stabil og 
god. Det skoleåret som vi nå har 
gått inn i blir et krevende år for 
ungdomsskolen vår, og skolen 
trenger både forbønn, omsorg, 
god omtale og gode gaver i 
ukene og månedene fremover.

Du kan ellers følge livet ved 
skolen på www.romusk.net

PÅ «MISJONSTREFF»  I  kRISTIANSUND
TekST og foTo  Jan inge naSvik

«Misjonstreff»  er en felles 
forening for to tidligere kvin-
neforeninger. Den ene fra Den 
Indre Misjon, og den andre fra 
NMS.  Foreningen samles i 
Kristiansund  Indremisjons lo-
kaler  hver tredje tirsdag. 

I tillegg til vanlige programpos-
ter som andakt, sang, bevertning 
og kollekt, har det også en post 
som de kaller Misjonsvindu. 
Der får de besøk av en person 
som forteller  fra ytre eller indre 
misjonsvirksomhet.

Tirsdag 28.august var første 
samling for formiddagstreffet 
nå i høst.  

Vi fikk denne gang besøk av 
«Sanggruppen fra Frei». De har 
nå  skaffet  forsterkere til gita-

rene sine, og vi merket at resul-
tatet var enda bedre enn før.

Jan Inge Nasvik holdt andakt, 
og han viste også lysbilder fra 
aktivitetene på tre av dagene  
fra «Sommeruken» på Frænabu. 
Dette var  Olympiadagen, og 
turene til Bjørnsund og til Kris-
tiansund.

Den første av disse dagene  var 
det strålende solskinn, og de to 
andre dagene var det også op-
pholdsvær.

De oppmøtte på «Misjonstreff 
syntes det var flott å få ta del 
og oppleve disse dagene fra i 
sommer, selv om det bare var 
på storskjerm i møtelokalet på 
bedehuset i Kristiansund.  - Så 
nå regner vi med stort fremmøte 
på Feriedagene på Frænabu 
neste år.
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Folkehøgskolene våre denne gang

HIlSEN FRA HøGTUN FOlkEHøGSkOlE:

Skoleåret 2012-2013 er igang!
Lørdag 18. august tok vi imot 
102 flotte elever på Høgtun. 
God og gjevn søkning på alle 
linjer.
Minst på den nye «catch nature» 
og flest på «idrett ballsport». To 
uker er allerede gått, og det ser
lovende ut. Før helga kom vi til-
bake fra Frænabu, der hadde vi 

vært et par døgn for å bli kjent
Fredag 17.august begynte de 
første elevene å komme, men de 
fleste kom på lørdagen. Det lå
forventninger og spenning i de 
fleste øyne som dukket opp. 
Omtrent 250 foresatte, foreldre 
og
elever fikk seg en bedre middag 
som velkomst. Kl. 18.00 var det 

velkomstfest.
Søndagen var det felles tur opp 
til Orset-setra. Elevene ble delt 
opp i 10 grupper.
Vi har tatt en liten prat med en 
av elevene, Maren Einstabland, 
fra Skedsmokorset ( nr.3 fra
venstre på bilde);
Hvordan fant du Høgtun og 
hvorfor søkte du til oss?

Jeg søkte på Høgtun Folkehøg-
skole fordi jeg har fikk mulighe-
ten til å velge de to tingene jeg 
liker
best. Jeg hadde muligheten til 
å ta både musikk og sport, og 
på mange andre folkehøgskoler 
ville
musikk bare blitt et valgfag, og 
her fikk jeg det som en pluss 
linje. Samtidig ville jeg også 
bort
hjemme ifra, og var ikke inter-
essert i å bo 1 time hjemme ifra! 
Fant ut om Høgtun på
folkehogskole.no
Hva er førsteinntrykket ditt av 
skolen?
Jeg har hatt to veldig fine dager 
her. Møtt mange hyggelige folk, 
og vært på tur opp til Hans sin
sæter. Første dagen var veldig 
spennende, og jeg tror nok at 
alle var litt små nervøse, i hvert 
fall så
var jeg det. Skolen virker topp, 
og jeg ser frem til et topp år på 
H2O :)

Mvh
Edgar Fredriksen

INSPIRASJONSHElG I NRI
TekST arild ove HalåS  - bilder Jan inge naSvik

Hvert år i august inviterer kretsstyret de an-
satte og tillitsvalgte til et Inspirasjonsdøgn 
på Frænabu.
Det er de ansatte, kretsstyret, BUR, drifts-

styrene, skolestyrene 
og fritidsforkynnerne 
med sine ektefel-
ler som inviteres. 
Samlingen begynner 
fredag kveld og 
avsluttes med Blåtur 
lørdag kveld.
I år var det 6. gang 
vi hadde en slik sam-
ling. Dette året var 
det ekstra mange som 
ikke hadde anledning 
å møte, mest fordi 
samlingen var lagt 

en uke tidligere enn før. Rundt 30 deltok 
fredag og 25 på lørdag.
Linda og Karl Arne Austnes fra Sunnmøre 
deltok som gjestetalere. Karl Arne er krets-

leder i Sunnmøre Indremisjon, Linda er 
skribent, forkynner og husmor. Hun er også 
kjent for «Nok er nok» aksjonen fra noen år 
tilbake.
Linda og Karl Arne tok oss med inn i 1. 
Tessalonikerbrev og minnet om at vi er 
betrodd evangeliet. Linda fortalte fra «Nok 
er nok» aksjonen og de hadde også en tema-
time om å tilgi hverandre.
Fredag kveld deltok Ole Abel Sveen med 
sang.
Lørdag kveld ble helgen avsluttet med 
Blåtur til Bud med middag på Bryggjen 
restaurant. Deretter gikk turne videre til 
«Hålå», en flott gapahuk i Julshamna midt 
på Hustadvika.
For oss som fikk med oss helga ble den et 
godt utgangspunkt for en ny arbeidshøst i 
Guds rike.



Nordmøre og Romsdal 
Indremisjon (tilsluttet ImF)

Kretssekretær/Daglig leder: Arild Ove Halås
Kontor: Frænabu misjonssenter
Adresse: 6444 FARSTAD
Telefon: 71 25 27 31
E-post: ao.halaas@imf.no
E-post: nri@imf.no
Internett nri-imf.no eller nri-ung.no
Org.nr. 970 341 862
Bankgiro: 8220.02.80179
Formann: Johannes Finset

AVdELINgER
Visthus ferie- og leirsted
Husmor: May Irene Mittet
Adresse: 6364 Vistdal
Tlf/fax: 71 23 51 46  
E-post: nri@imf.no

Frænabu Misjonssenter
Daglig leder: Reidun Åndal
Adresse: Vassenden, 6444 Farstad
Tlf: 71 29 31 15
Mobil: 990 87 893
E-post: nri@imf.no

Molde Folkehøyskole
Rektor: Helge Kjøll jr.
Adresse: Raumav. 2, 6411 Molde
Tlf.: 71 25 94 70
Fax: 71 25 94 99
E-post: rektor@molde.fhs.no
Internett: www.molde.fhs.no

Høgtun Folkehøyskole
Rektor: Edgar Fredriksen
Adresse: 6639 Torvikbukt
Tlf.: 71 29 13 30
Fax: 71 29 38 20
E-post: Edgar@hogtun.no
Internett: www.hogtun.fhs.no

Romsdal ungdomsskole
Rektor:  Øyvind Fonn
Adresse: Ingebrigtveien 11  6411 Molde 
Tlf.: 71 25 72 90
E-post: romusk@c2i.net
Internett: www.romusk.no

Indremisjonsnytt
Redaktør: Jan Inge Nasvik   
Ansv.redaktør: Arild Ove Halås
Sats/paste/repro: Sambåndets redaksjon
Trykk: Mediatrykk
Ant. nr. pr. år: 10
Pris: kr. 200,- pr. år. (Frivillig kontingent)

påmelding leir
Tlf.: 71 25 27 31
E-post: nri@imf.no
Internett: www.nri-ung.no

BYFORENINgER
Kristiansund Indremisjon
Bysekretær: Jan Inge Nasvik
Adresse: Langv. 19, 6509 Kristiansund
Tlf.: 71 67 10 01
E-post: kristiansund@imf.no

Molde Indremisjon
Formann: Asbjørn Ørjavik 
Adresse: Fannestrandsv. 4, 6415 Molde
Tlf.: 71 25 28 73
E-post: molde@imf.no

6Indremisjonsnytt

Kretsglimt

MOLDE FOLKEHØGSKOLE PÅ TUR TIL VISTHUS
Tirsdag  21.august og den  første uke i skoleåret  dro 
Molde folkehøgskole på en ett døgnstur til Visthus og 
Trollstigen.
Til sammen  var  114 personer (elever og lærere)var 
på tur, så det fylte godt opp på leirstedet.
Det var lagt opp til gruppearbeid og andre aktivite-
ter, og da det var tid for mat, var appetitten på topp. 
Onsdag etter frokost dro de videre til Åndalsnes og 
Trollstigen.

HØGTUN  FOLKEHØGSKOLE PÅ TUR TIL FRÆ-
NABU
Onsdag og torsdag 29. og 30.august  hadde de nye 
elvene på Høgtun  sammen med sine lærere på  tur 
til Frænabu. De fleste syklet  fra Torvikbukt  og til 
Farstad. Været var ganske bra, og forholdene fine.  
Fremme på Frænabu ble det oppdeling i forskjellige 
grupper med sykling, seilbrett, hesteskokasting m.m.
Vi setter pris på at folkehøgskolene,  legger inn be-
søk på leirstedene våre i sine driftsplaner.

KONSTITUERING AV NYTT KRETSSTYRE
Kretsstyret konstituerte seg «på samme måte som 
sist» på sitt møte i juni. Johannes Finset fortsetter 
som formann og Marit Røykenes Dahle som nest-
leder. Ottar Schjølberg er representant i BUR med 
Audun Sæbø som vara. Styret vil i løpet av høsten 
arbeide med kretsens økonomi, drøfte en oppgrade-
ring av Visthus, gi råd til styret for Romsdal Ung-
domsskole, planlegge driften for 2013 samt andre 
forefallende saker som til enhver tid dukker opp. 
Husk styremedlemmene i bønn.

NYTT STYRE FOR ROMSDAL UNGDOMSSKOLE
Det nye styret for Romsdal Ungdomsskole møttes 
tirsdag 4. september. Styret består nå av Nils Martin 
Sandven (formann, Arild Ove Halås (nestleder), 
Gunnlaug Lima (sekretær), Jofrid Karin Aas, Knut 
Ståle Morsund. Disse 5 er valgt av kretsstyret i NRI. 
I tillegg er Solfrid Ørjavik Time representant for de 
ansatte. Styret vil i tiden fremover arbeide med sko-
lens profil og drift i møte med fremtiden.

ÅPNINGSFEST I MÅNDALEN
Måndalen Indremisjon startet opp igjen etter som-
meren med «Ettermiddagsmøte/åpningsfest» søndag 
2.september. Sigbjørn Sørli ledet og Elsa Engen Sæ-
ter ledet allsangen. Fra NRI var det kretsleder Arild 
Ove Halås som holdt andakt, og med utgangspunkt 
i boka «Motstrømsfolket» og misjonsbefalingen tok 
han frem hva vi gjør for å nå nye i nærmiljøet med 
evangeliet. Dette la grunnlaget for en god samtale 
når vi etter møtet samlet oss rundt småbord for kaffe 
og kake. 


